
vreme 
početka 

časa
8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00
Planiranje

16.00
preduz. iOS progr. Planiranje

17.00
sala 9 žel. amf. preduz. iOS progr.

18.00
sala 9 sala 12

19.00

20.00

vežbe, sala 10

Računarske

mreže 2

OOP Java

Korporativni VoIP

sala 12

sala 8železnički amfiteratar

Internet berze

OOP Java

Razvoj i

Razvoj ivežbe, sala 7

OOP Java

Računarske mreže 2

menadžment proizvoda

sala 8

sala 8

sala 9

Komunikacione tehnologije, treća godina studija

ponedeljak utorak sreda četvrtak petak

sala 8

Senzorske

mreže

sala 8

Vežbe se održavaju svake druge nedelje, počevši od 22.jan.

sala 9

menadžment proizvodaiOS programiranje


